

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Vrchteplá - náučný chodník					Miesto: Vrchteplá, rekonštrukcia					Rozpočet:					
Objekt :Sadové úpravy					JKSO :					Spracoval: Jozef Kvaššay					
					Dňa: 17.02.2016					Zmluva č.:					
Odberateľ: Obec Vrchteplá					IČO:					DIČ:		IČ DPH:			
Dodávateľ:					IČO:					DIČ:		IČ DPH:			
Projektant: PROJART, s.r.o. Považská Bystrica					IČO:					DIČ:		IČ DPH:			
1 M3 OP				5 858	1 M2 UP				5 858	0					
1 M2 ZP				5 858	1 M				5 858	0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:				6	Práce nadčas		0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00			
2	PSV:				7	Murárske výpomocce		0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00			
4	Iné:				9			0,00	14		0,00%	0,00			
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D			ON - ostatné náklady		
dátum: _____					dátum: _____					16			Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
pečiatka: _____					podpis: _____					17			Inžinierska činnosť		0,00
					pečiatka: _____					18			Projektové práce		0,00
										19					0,00
										20			Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
odberateľ, obstarávateľ										E			Celkové náklady		
dátum: _____										21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
pečiatka: _____										22			DPH 20% z:		
										23			DPH 0% z:		
										24			Súčet riadkov 21 až 23:		
										F			Odpočet - prípočet		0

Odberateľ: Obec Vrchteplá
Projektant: PROJART, s.r.o. Považská Bystrica
Dodávateľ:

Spracoval: Jozef Kvaššay
JKSO :
Dátum: 17.02.2016

Stavba :Vrchteplá - náučný chodník

Objekt :Sadové úpravy

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYSTRICA

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				0,00250	0,000	0,000
2 - ZÁKLADY spolu :				3,82382	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				0,00012	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3,82644	0,000	0,000
712 - Povlakové krytiny spolu :				0,06880	0,000	0,000
71 - IZOLÁCIE spolu :				0,06880	0,000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske spolu :				0,00000	0,000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				0,09154	0,000	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				0,09154	0,000	0,000
783 - Nátery spolu :				0,00883	0,000	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				0,00883	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				0,16916	0,000	0,000
Rozpočet celkom :				3,99560	0,000	0,000

Odberateľ: Obec Vrchteplá

Projektant: PROJART, s.r.o. Považská Bystrica

Dodávateľ:

Spracoval: Jozef Kvaššay

JKSO :

Dátum: 17.02.2016

Stavba :Vrchteplá - náučný chodník

Objekt :Sadové úpravy

PROJART, s.r.o. POVAŽSKÁ BYST **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	001	122101401	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 do 100 m3 - ohumusovanie	5,680	m3							
2	272	131211101	Hĺbenie pätiiek v hornine 3 ručne	1,344	m3							
3	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	7,024	m3							
4	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	1,344	m3							
5	253	171204112	Uloženie sypaniny do násypu	7,024	m3							
6	272	180402111	Založenie parkového trávnik výsevom v rovine	56,800	m2							
7	001	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	56,800	m2							
8	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	56,800	m2							
9	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	56,800	m2							
10	231	183405291	Príplatok za mulčovanie súčasne s osevom	56,800	m2							
11	MAT	005724200	Zmes trávna parková okrasná	2,500	kg				0,00100	0,00250		
12	231	185803211	Uvalcovanie trávnik vo svahu	56,800	m2							

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

0,00250

2 - ZÁKLADY

13	011	275313511	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15	1,344	m3				2,37736	3,19517		
14	MAT	605155090	Hranol SM 1 120x120	1,143	m3				0,55000	0,62865		
15	MAT	6072B0104	Doska drevoštiepková OSB 3, hr.16 mm	3,521	m2							
16	MAT	6072B0107	Doska drevoštiepková OSB 3, hr.24 mm	0,854	m2							

2 - ZÁKLADY spolu :

3,82382

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

17	011	953943121	Osadenie lavičiek do betónu	6,000	kus				0,00002	0,00012		
18		9539431281	Osadenie odpad.koša so strieškou	3,000	kus							

DPH %

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20

20
20

19	MAT	5413A9020	Lavica kovová pozinkovaná pevná s operadlom	6,000 kus		
20	MAT	921an28486	Kôš odpadový zinkovaný	3,000 kus		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :					0,00012	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :					3,82644	
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
71 - IZOLÁCIE						
712 - Povlakové krytiny						
21	712	712391587	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° pribitie klincami	11,384 m2		
22	MAT	628111500	Pás asfaltovaný A500H/R330SH/	13,092 m2	0,00096	0,01257
23	MAT	6282B0612	Šindeľ JCP asfaltový vrátane doplnkov	13,092 m2		
24	712	712451111	Montáž asfaltových šindlov na strechy jednoduché do 30° pribitím	11,384 m2	0,00002	0,00023
25	MAT	35435	Spojovacie prostriedky	35,000 .kus		
26	MAT	553000111	Dodávka kotevných želiéz	14,000 kus	0,00400	0,05600
27	712	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	4,667 %		
712 - Povlakové krytiny spolu :					0,06880	
71 - IZOLÁCIE spolu :					0,06880	
76 - KONŠTRUKCIE						
762 - Konštrukcie tesárske						
28	762	762083120	Hoblovanie drev.konštrukcii	26,860 m2		
29	762	762999904	Konštrukcie tesárske, HZS - montáž infotabul'	70,000 hod		
30	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	7,873 %		
762 - Konštrukcie tesárske spolu :						
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
31	767	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	30,720 kg	0,00005	0,00154
32	MAT	133315620	Uholník rovnoramenný 11373 70x70*6mm	0,090 t	1,00000	0,09000
33	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,001 %		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :					0,09154	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :					0,09154	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

			783 - Nátery				
34	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	1,440 m2		0,00016	0,00023
35	783	783626300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	26,860 m2		0,00032	0,00860
			783 - Nátery spolu :				0,00883
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				0,00883
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				0,16916
			Rozpočet celkom :				3,99560

20

20

<i>Popis údajov v hárku „Prehľad“</i>	<i>Rozsah údajov</i>	<i>Povinnosť vyplnenia</i>
V stĺpci A (Por. číslo):	1 až 4 znaky (len číslice)	Povinný
V stĺpci B (Kód cenníka):	1 až 3 znaky (len číslice a písmena)	Povinný
V stĺpci C (Kód položky):	1 až 12 znakov (len číslice a písmena)	Povinný
V stĺpci D (Popis položky, stavebného dielu, remonta):	1 až 120 znakov	Povinný
V stĺpci E (Množstvo):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný
V stĺpci F (Merná jednotka):	1 až 6 znakov (len číslice a písmena)	Povinný
V stĺpci G (Jednotková cena):	1 až 15 znakov (len číslice)	Povinný
V stĺpci H (Konštrukcie):		Nepovinný
V stĺpci I (Špecifikovaný materiál):		Nepovinný
V stĺpci J (Spolu):		Nepovinný
V stĺpci K (Hmotnosť v T - jednotková):	1 až 10 znakov (len číslice)	Nepovinný
V stĺpci L (Hmotnosť v T - Spolu):		Nepovinný
V stĺpci M (Suť v T - Jednotková):	1 až 7 znakov (len číslice)	Nepovinný
V stĺpci N (Suť v T - Spolu):		Nepovinný
V stĺpci O (DPH %):		Nepovinný
V stĺpci P (Pozícia):	1 až 20 znakov (len číslice a písmena)	Nepovinný
V stĺpci Q (Množstvo rozpočtované):		Nepovinný
V stĺpci R (Množstvo od začiatku):		Nepovinný
V stĺpci S (Množstvo zostatok):		Nepovinný
V stĺpci T (Vyňatý z režimu stavba - materiál):		Nepovinný
V stĺpci U (Vysoká sadzba DPH):		Nepovinný
V stĺpci V (Typ položky):	1 znak (len písmená)	Nepovinný
V stĺpci W (Nh):		Nepovinný
V stĺpci X (Kód položky pre tlač):	1 až 20 znakov (len číslice a písmena)	Nepovinný
V stĺpci Y (Kód položky):	1 až 12 znakov (len číslice a písmena)	Nepovinný
V stĺpci Z (Klasifikácia produkcie):	1 až 8 znakov (len číslice a písmena)	Nepovinný

Poznámka
MAT, STR, PRO, TAR HSV, PSV, MCE, OST (000) PSV=7.., MCE=9.., HSV=001-699
11 celých a 3 des. miesta, aspoň 0
12 celých a 2 desatinné miesta, aspoň 0
nespracováva sa
nespracováva sa
nespracováva sa
3 celé a 5 des. miest
nespracováva sa
3 celé a 3 des. miest
nespracováva sa
nespracováva sa
nespracováva sa
nespracováva sa
nespracováva sa
nespracováva sa
nespracováva sa
E-HSV, I-PSV, M-MCE, P-iné, U-ostatné, D - materiál a- riadok VV, b - riadok poznámky
nespracováva sa
ak je prázdny, naplní sa kód položky
nespracováva sa

V stĺpci AA (Katalógové číslo):	1 až 20 znakov (len číslice a písmená)	Nepovinný

